关于举办2022年第二期温州市青年律师

训练营的通知

各县（市、区）司法局，各律师事务所：

为进一步提升我市青年律师业务能力，推动专业化培育，市司法局、市律师协会决定举办2022年第二期温州市青年律师训练营。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

本期训练营具体课程另行通知。
二、培训时间

11月18日（星期五）至11月20日（星期日），共3天。

三、培训地点

温州城市大学（地址：温州市龙湾区瑶溪街道雄心村）。

四、报到时间

报到时间：11月18日（星期五）13:00-13:50。

报到地点另行通知。
五、参训条件

本期训练营计划培训学员100人，名额由各县（市、区）司法局负责推荐，具体条件如下：

（一）我市35周岁以下、执业年限3年以内的执业律师，个别超年限的律师若自愿报且从未参加过青年律师训练营，可适当放宽年限限制。
律师信用等级A级以上。
各县（市、区）司法局推荐名额分配：鹿城30名，龙湾、乐清、瑞安各12名，瓯海、永嘉、平阳、苍南、龙港各6名，洞头、文成、泰顺各1名，可视具体报名情况对名额分配作适当调整。

六、报名要求

请各县（市、区）司法局推荐符合条件的律师参加本次青年律师训练营，于10月28日前将报名表（见附件一）以电子邮件的形式报送至wzslsxh@163.com邮箱。

七、参训要求

（一）参训学员请准时报到，做好签到考勤，遵守培训纪律。

（二）参训学员请携带个人身份证、执业证、律师袍、徽章、白衬衫、律师袍领巾，自觉佩戴口罩。

（三）本次培训全体学员随机分组，并按组进行业务分享和风貌展示，加强参训学员之间的沟通与交流，积极展现我市青年律师的良好形象。

八、其他事项

（一）本期训练营学员住宿标准为两人一间。培训期间，由主办方承担学员培训、食宿费用，提前入住或会议结束后续房的费用由学员自行承担。

（二）根据市疫情防控要求，参加培训的学员进校时请出示温州防疫码并自觉佩戴口罩，确保健康码、行程码正常（本人确认7天内未去过中高风险地区）以及 48小时核酸检测阴性。有中高风险地区旅居史、非绿码等情形的，或者在居家健康观察、日常健康监测期间的，不得入校。

联系人:李冰瑜

联系电话：88328850

电子邮箱：wzslsxh@163.com
附件：

1、2022年第二期温州市青年律师训练营学员报名表

2、青训营文化衫尺码
温州市司法局

2022年10月24日

附件一：
2022年第二期温州市青年律师训练营学员报名表
	姓名
	性别
	出生年月
	执业证号
	所在律师事务所
	手机号码
	文化衫

尺码

附件二：
青训营文化衫尺码
	尺码
	适合身高
	适合体重
	适合腰围（尺）

	M
	160-165
	90-110
	2.0-2.2

	L
	165-170
	110-125
	2.3-2.4

	XL
	170-175
	125-140
	2.5-2.6

	XXL
	170-175
	140-160
	2.7-2.8

	XXXL
	175-180
	160-180
	2.9-3.0

	XXXXL
	180-185
	180-200
	3.1-3.2

备注：因测量手法及工具不同，尺寸或存在偏差，仅供参考。